# 浙江尤夫高新纤维股份有限公司 第五届董事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江尤夫高新纤维股份有限公司(以下简称"公司")第五届董事会第七次 会议通知于 2022 年 4 月 9 日以电子邮件形式送达公司全体董事,会议于 2022 年 4 月 20 日在公司会议室以现场结合通讯表决的形式召开。本次会议应到董事 7人,实到董事7人。本次会议的召集、召开及表决程序符合《中华人民共和国 公司法》等法律、法规规范性文件以及《公司章程》的有关规定。会议由董事长 温福君先生主持,经与会董事认真审议,以记名投票方式逐项表决,作出如下决 议:

1、审议并通过了《关于 2021 年年度报告及摘要的议案》。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。同意票数占总票数的 100%。 本议案需提交公司 2021 年度股东大会审议。

备注:具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn).

2、审议并通过了《关于 2022 年第一季度报告的议案》。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

备注: 具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn).

3、审议并通过了《董事会关于"带持续经营重大不确定性段落"的无保留 意见审计报告涉及事项专项说明的议案》。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

公司董事会对于利安达会计师事务所(特殊普通合伙)出具的带持续经营重 大不确定性段落的无保留意见审计报告予以理解和认可,该《审计报告》公允、

客观地反映了公司 2021 年度的财务状况和经营成果,提示的经营风险合理。

公司独立董事对本议案发表了独立意见,公司监事会发表了审核意见。

备注: 具体公告详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

4、审议并通过了《关于 2021 年度董事会工作报告的议案》。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

公司独立董事:姜付秀先生、杨占武先生、赵晶女士向公司董事会提交了《2021年度独立董事述职报告》,并将在公司 2021年度股东大会上述职。

本议案需提交公司 2021 年度股东大会审议。

备注: 具体公告详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

5、审议并通过了《关于 2021 年度财务决算报告的议案》。

表决结果: 7票同意,0票反对,0票弃权。同意票数占总票数的100%。

经利安达会计师事务所 (特殊普通合伙) 审计,2021 年度公司总资产4,421,753,336.30 元,比上年度末减少18.15%;营业收入2,896,962,514.32 元,比上年同期增加18.42%;归属于上市公司股东的净利润-1,410,273,889.10 元,比上年同期减少87,76%;基本每股收益-3,2200 元/股,比上年同期减少88,30%。

本议案需提交公司 2021 年度股东大会审议。

6、审议并通过了《关于 2021 年度利润分配预案的议案》。

表决结果: 7票同意,0票反对,0票弃权。同意票数占总票数的100%。

根据利安达会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2021年度公司合并报表实现归属于母公司股东的净利润-1,410,273,889.10元,母公司实现净利润-1,401,206,058.58元,2021年度母公司不提法定盈余公积。截至报告期末,合并报表未分配利润为-2,439,196,967.53元,母公司未分配利润为-2,399,866,363.29元。

根据公司实际经营发展和现金状况,为保证公司生产经营的持续性和流动资金的正常需要,维护全体股东的长远利益,公司董事会拟决定 2021 年度不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。公司 2021 年度利润分配预案符合《公司法》、《公司章程》的规定,符合公司实际情况。

公司独立董事对本议案发表了独立意见。

本议案需提交公司 2021 年度股东大会审议。

7、审议并通过了《关于 2021 年度募集资金存放和使用情况的专项报告的

#### 议案》。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。同意票数占总票数的 100%。 公司独立董事对本议案发表了独立意见。

备注:具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

## 8、审议并通过了《关于 2021 年度内部控制评价报告的议案》。

表决结果: 7票同意,0票反对,0票弃权。同意票数占总票数的100%。 公司独立董事对本议案发表了独立意见。

备注: 具体公告详见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

## 9、审议并通过了《关于续聘公司 2022 年度审计机构的议案》。

表决结果: 7票同意,0票反对,0票弃权。同意票数占总票数的100%。

公司拟续聘利安达会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2022 年度审计机构,聘期一年。

公司独立董事对本议案发表了事前认可意见和独立意见。

本议案需提交公司 2021 年度股东大会审议。

备注:具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

#### 10、审议并通过了《关于会计政策变更的议案》。

表决结果: 7票同意,0票反对,0票弃权。同意票数占总票数的100%。 公司独立董事对本议案发表了独立意见。

备注:具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

# 11、审议并通过了《关于全资子公司向上海垚阔企业管理中心(有限合伙)申请贷款的议案》。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。同意票数占总票数的100%。

公司独立董事对本议案发表了事前认可意见和独立意见。

备注:具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

#### 12、审议并通过了《关于为全资子公司提供担保的议案》。

表决结果: 7票同意, 0票反对, 0票弃权。同意票数占总票数的 100%。

本议案需提交公司 2021 年度股东大会审议。

备注:具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

# 13、审议并通过了《关于召开 2021 年度股东大会的议案》。

表决结果: 7票同意,0票反对,0票弃权。同意票数占总票数的100%。

本次董事会决定于 2022 年 5 月 12 日下午 14:30 在公司一楼会议室召开 2021 年度股东大会,审议以下议案:

- 1、审议《关于2021年年度报告及其摘要的议案》
- 2、审议《关于2021年度董事会工作报告的议案》
- 3、审议《关于2021年度监事会工作报告的议案》
- 4、审议《关于2021年度财务决算报告的议案》
- 5、审议《关于2021年度利润分配预案的议案》
- 6、审议《关于续聘公司2022年度审计机构的议案》
- 7、审议《关于为全资子公司提供担保的议案》

备注:具体公告详见《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

特此公告

浙江尤夫高新纤维股份有限公司董事会 2022 年 4 月 22 日